

COMUNE DI BRUGNATO (La Spezia)

OGGETTO: PROCESSO VERBALE DI NOMINA OIV.

Il Segretario Comunale

Verificato che si è reso necessario per il Comune di Brugnato, ai sensi dell'art. 14 del D.Lgs. 150/2009, procedere all'individuazione dell'Organismo indipendente di valutazione, in conformità alla disciplina del DPR n. 105/2016 e del D.M. 02-12-2016;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 19.12.2023 con la quale è stato approvato l'avviso pubblico per l'acquisizione di manifestazioni di interesse ai fini della nomina dell'organismo indipendente di valutazione della performance (oiv) per il triennio 2024-2026;

Dato atto che con determinazione n. 406 del 21.12.2023 ad oggetto "Avviso pubblico per l'acquisizione di manifestazioni di interesse ai fini della nomina dell'organismo indipendente di valutazione della performance (oiv) del Comune di Brugnato per il triennio 2024-2026", si stabiliva che il termine per la presentazione delle domande fosse il giorno 11.01.2024;

Constatato che entro il termine individuato sono pervenute al Comune di Brugnato 16 domande di partecipazione alla procedura di nomina;

Preso atto della valutazione dei relativi curricula, condotta dal Sindaco e dall'Amministrazione comunale sulla base dei criteri indicati nell'avviso di selezione e preso atto delle competenze professionali maturate nell'ambito delle materie correlate al lavoro pubblico, e in considerazione degli aspetti organizzativi e gestionali;

dà atto

che la valutazione delle candidature ha portato l'Amministrazione comunale, con la Deliberazione di Giunta comunale n. 5 del 24.01.2024, ad individuare quale componente dell'Organismo indipendente di valutazione del Comune di Brugnato la Dott.ssa Cristina Corsini.

IL SEGRETARIO COMUNALE (Dott. Luigi Perrone)